PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 309/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso II, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, a servidora ALESSANDRA VELASQUES

DE MORAIS, matrícula 18171, ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 19 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 314/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso II, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, o servidor JULIO CESAR A. DA SILVA,

matrícula 65552, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na

Secretaria Municipal de Obras e Planejamento Urbano.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 21 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 315/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso XI, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, o servidor MARCELO MANGINI,

matrícula 5371/6, ocupante do cargo de Médico, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 21 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 316/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso II, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, o servidor MARCELO RICARDO

SANTOS, matrícula 5370/8, ocupante do cargo de Médico, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 21 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 317/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso XI, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, o servidor MOHAMED BELO HAGE

JUNIOR, matrícula 5374/0, ocupante do cargo de Guarda Municipal, lotado na

Secretaria Municipal de Defesa Social e Antidrogas.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 21 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 318/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso II, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, a servidora NAZIDIR LUZ DA SILVA,
matrícula 49/3, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na

Secretaria Municipal de Educação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 19 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 319/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso II, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, a servidora SIMONE GODO DOS

SANTOS, matrícula 21873, ocupante do cargo de Educadora Infantil, lotada

na Secretaria Municipal de Educação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 14 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 320/2012

O Prefeito Municipal de Matinhos, no uso das suas atribuições legais

(artigos 223 e 255, da Lei n° 1165/2008) e:

CONSIDERANDO o que consta dos autos dos processos administrativo

disciplinar, que observou adequadamente o principio constitucional da ampla

defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da douta Comissão Disciplinar;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 216, inciso II, e 220, da Lei n°

1165/2008, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Matinhos:

R E S O L V E:

DEMITIR, a bem do serviço publico, a servidora SUELI KAROLESKI,

matrícula 4065, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na

Secretaria Municipal de Educação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Matinhos, 19 de junho de 2012.

Eduardo Antonio Dalmora

Prefeito do Município de Matinhos

	PORTARIA 308-2012  FERIAS ADRIANO CORREA TOMCZAK
	PORTARIA 309-2012 ALESSANDRA V DE MORAIS
	PORTARIA 314-2012 JULIO CESAR A DA SILVA
	PORTARIA 315-2012 MARCELO MANGINI
	PORTARIA 316-2012 MARCELO RICARDO DOS SANTOS
	PORTARIA 317-2012 MOHAMED BELO HAGE JUNIOR
	PORTARIA 318-2012 NAZIDIR LUZ DA SILVA
	PORTARIA 319-2012 SIMONE GODO DOS SANTOS
	PORTARIA 320-2012 SUELI KAROLESKI